|   |         |  |
|---|---------|--|
| Hyrcanus adiuante Areta Aristobulum           |         |  |
| secundū fratrem uincit                        | 393.606 |  |
| Hyrcanus pauper & tenax                       | 394     |  |
| Hyrcano confertur sacerdotium à Cæsare        |         |  |
| 402.611                                       |         |  |
| Hyrcanus accusatur tyrannidis                 | eodē    |  |
| Hyrcanus Herodem ad consilium uocat           |         |  |
| 444   |         |  |
| Hyrcano capto & ligato aures præciduntur      |         |  |
|   | 417.617 |  |
| Hyrcanus è uinculis redit ad Herodē           | 428     |  |
| Hyrc. interficitur ab Herode                  | 438     |  |
| Hyrcanus filius Herodis regis Chalcidis       |         |  |
| 77  |         |  |
| <br>I   |         |  |
| Abel filius Lamech ex Ada                     | 6       |  |
| Iabella ciuitas uaſtatur ab Afā               |         |  |
|   | 245     |  |
| Iabes ciuitas Galaadina                       | 153     |  |
| Iabes filii populi                            | eodē    |  |
| Iahis pronepos Moſi, custos theſaurorum       |         |  |
| Dauid   | 214     |  |
| Iahit terrefacti per Naas                     | 153     |  |
| Iahit corpus Saul ui hostibus ablatum se/     |         |  |
| pelunt  | 180     |  |
| Iachin filius Simeonis                        | 46      |  |
| Iachin thalamus, columna templi Salomo        |         |  |
| nis   | 224     |  |
| Iachzeel filius Neptalim                      | 46      |  |
| Iacimus filius Zamaris Babylonij              | 481     |  |
| Iacob filius Isaac nascitur                   | 24      |  |
| Iacob quomodo benedictionem fratri suo        |         |  |
| Eſau praripuerit, & quæ ei uisio in Meso/     |         |  |
| potamia ad Laban fugienti apparuerit          |         |  |
| 25.26   |         |  |
| Iacob quibus modis ex Laban socii filia/      |         |  |
| bis filiarumq; ancillis nuptias & concubī     |         |  |
| tus habuerit, quot item proles ex ijs ge/     |         |  |
| nuerit, quomodoq; à socero cū uxoribus        |         |  |
| & filijs aufugerit                            | 27.28   |  |
| Iacob ingratitudinis ad Laban se excusat,     |         |  |
| in Chananaā reuersus fratri suo Eſau re/      |         |  |
| conciliatus, cum uisione quadum lucta/        |         |  |
| tur   | 29.30   |  |
| Iacob cum Eſau tabernacula partitus ma/       |         |  |
| gnam postea felicitatem consecutus            | 32      |  |
| Iacob luget filium suum Ioseph                | 35      |  |
| Iacob grauiter fert Simeonē detentū           | 41      |  |
| Iacob in Aegyptum ad Ioseph filiū migra       |         |  |
| turus, ne iter omittat uisione solatur: at lo |         |  |
| ſeph filio, uiso penè examinatur              | 46.47   |  |
| Iacob à Pharaone salutatus 157 completis      |         |  |
| annis, uita est defunctus                     | 47.48   |  |
| <br>II  |         |  |
| Jacob martyr Machabæus                        | 385     |  |
| Jacobus Iudæ Galilæi filius crucifixus        |         |  |
| 579   |         |  |
| Jacobus frater Iesu Christi lapidatus         | 584     |  |
| Iada ciuitas                                  | 378     |  |
| Iadon propheta increpat Hieroboam             |         |  |
| 218   |         |  |
| Iadon à pseudopropheta seductus, à leo/       |         |  |
| ne discerpitur                                | 238.239 |  |
| Iaddus sacerdos filius Ioannis Manassen       |         |  |
| fratrem ob connubium alienigenæ prohibi       |         |  |
| bet ab altari                                 | 326     |  |
| Iaddus Alexandro magno Hierosolymam           |         |  |
| ingressuro occurrit                           | 327     |  |
| Iaddo mortuo succedit Onias filius            | 329     |  |
| Iaël filius Iesse                             | 161     |  |
| Iaëlom filius Eſau                            | 32      |  |
| Iaër Galaadinus princeps Iſraëlitarum         |         |  |
| 137   |         |  |
| Iahel multer occidit Sisara                   | 133     |  |
| Iaheleel filius Zabulon                       | 46      |  |
| Iamin filius Simeonis                         | eodē    |  |
| Iamnia deſtruitur ab Ozia secundo             | 274     |  |
| Iaphet filius Noë                             | 10      |  |
| Iaphet habuit septem filios                   | 11      |  |
| Iaphran filius Abrahæ                         | 22      |  |
| Iarach filius Iectan                          | 15      |  |
| Iardes saltus                                 | 840     |  |
| Iared filius Henoch                           | 6       |  |
| Iaros filius Beniamin                         | 46      |  |
| Iaso filius Eleazarī Aphî                     | 359     |  |
| Iasus pater Gedeonis                          | 153     |  |
| Iazara ciuitas                                | 254     |  |
| Iazates filius Helenæ ad Judaismum con/       |         |  |
| uersus  | 174     |  |
| Iazatis auxilio Artabanus regno restitu/      |         |  |
| tus   | 576     |  |
| Iazates contra fratres ob Judaismū uictor,    |         |  |
| felicitet mortuus & Hierosolymis sepul/       |         |  |
| tus   |         |  |
| Iazihel propheta solatur Iosaphat             | 577     |  |
| Iberes populi olim Iobelii                    | 11      |  |
| Iberi laudantur                               | 684     |  |
| Ibidum natura                                 | 52      |  |
| Ichabeth posthumus filius Phinees             | 149     |  |
| Idæ iniuitas de Paulina & Mudo                | 518.519 |  |
| Ida cruce damnatur                            | 520     |  |
| Idæas filius Neriæ sacerdos tēpli Salomo      |         |  |
| nis   | 293     |  |
| Idola inquisita à Laban                       | 29      |  |
| Idumæa ab Eſau habitata & uocata              | 32      |  |
| Idumæa & Gobolitis & Amalechitis di/          |         |  |
| cta   | 32      |  |